
Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed A1 Vast Parcours
Lengte: 127 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 43 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0016 Melanie Feij Shelby 16.73 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0020 Suzanne Klaus S!oux 17.07 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0005 Paulien Vreede Timber 23.19 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0029 Yolanda de Jong Ilai 19.15 1 0 0 0 0 0 40

5 0023 Helma Tevis Risk 23.66 1 0 0 0 0 0 40

6 0009 Jannie Bleeker Denver 28.03 1 0 0 0 0 0 40

7 0008 Janet van Zelderen Yara 28.96 1 0 0 0 0 0 40

8 0001 Cindy van Dolder - van Tienderen Higgs 17.63 2 0 0 0 0 0 20

9 0030 Jenny Kruijs Spice 21.07 2 0 0 0 0 0 20

0002 Anette Lens Boons 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Corrie de Heij-de Lange Storm 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Suzanne Klaus Guetta 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Yolanda de Jong Jive 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Hannie Markus Faith 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Marscha van Scheijen Baco 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Peta Seinstra Stein 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Nicky Barendrecht Soef 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Patricia Boiten Pepe 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Disian van Loon Jive 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Johan Reijenga Spammer 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Marije Doppenberg Sherlock 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Marja van Eck Yindi 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Angelique van den Oord-Wijnands Liv 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Dick Bleeker Nox 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed A1 Vast Parcours
Lengte: 127 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 43 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0027 Mariette Vermeeren Seth 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Linda Van der Kruijk-Poppe Indy 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Paulien Vreede Juultje 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 0 0 0 0 0 1 0 0

0035 Karien Verhaard-Schepers Suus 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Suzanne Klaus Jynxx 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed A1 Numbered Hoops
Lengte: 120 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0020 Suzanne Klaus S!oux 16.27 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0035 Karien Verhaard-Schepers Suus 16.56 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0002 Anette Lens Boons 18.64 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0029 Yolanda de Jong Ilai 19.51 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0005 Paulien Vreede Timber 22.70 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0001 Cindy van Dolder - van Tienderen Higgs 17.31 1 0 0 0 0 0 40

7 0032 Lisette Mastbergen Quinto 17.65 1 0 0 0 0 0 40

8 0006 Yolanda de Jong Jive 33.39 2 0 0 8 0 0 12

0003 Corrie de Heij-de Lange Storm 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Suzanne Klaus Guetta 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Hannie Markus Faith 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Janet van Zelderen Yara 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Jannie Bleeker Denver 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Marscha van Scheijen Baco 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Peta Seinstra Stein 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Nicky Barendrecht Soef 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Patricia Boiten Pepe 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Disian van Loon Jive 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Johan Reijenga Spammer 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Marije Doppenberg Sherlock 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Helma Tevis Risk 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Marja van Eck Yindi 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Angelique van den Oord-Wijnands Liv 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed A1 Numbered Hoops
Lengte: 120 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0026 Dick Bleeker Nox 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Mariette Vermeeren Seth 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Linda Van der Kruijk-Poppe Indy 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Jenny Kruijs Spice 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Paulien Vreede Juultje 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Suzanne Klaus Jynxx 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 123 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0028 Linda Van der Kruijk-Poppe Indy 17.87 0 0 0 0 0 0 50

2 0015 Sylvia Lindenberg Roxy 18.29 0 0 0 0 0 0 50

3 0020 Suzanne Klaus S!oux 18.42 0 0 0 0 0 0 50

4 0001 Cindy van Dolder - van Tienderen Higgs 18.49 0 0 0 0 0 0 50

5 0032 Lisette Mastbergen Quinto 19.48 0 0 0 0 0 0 50

6 0029 Yolanda de Jong Ilai 20.43 0 0 0 0 0 0 50

7 0036 Suzanne Klaus Jynxx 20.67 0 0 0 0 0 0 50

8 0002 Anette Lens Boons 20.97 0 0 0 0 0 0 50

9 0034 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 21.57 0 0 0 0 0 0 50

10 0008 Janet van Zelderen Yara 24.45 0 0 0 0 0 0 50

11 0005 Paulien Vreede Timber 24.87 0 0 0 0 0 0 50

12 0009 Jannie Bleeker Denver 27.85 0 0 0 0 0 0 50

13 0019 Disian van Loon Jive 17.25 0 1 0 0 0 0 45

14 0035 Karien Verhaard-Schepers Suus 20.16 1 0 0 0 0 0 30

15 0025 Angelique van den Oord-Wijnands Liv 20.28 1 0 0 0 0 0 30

16 0023 Helma Tevis Risk 20.29 1 0 0 0 0 0 30

17 0004 Suzanne Klaus Guetta 24.39 1 0 0 0 0 0 30

0003 Corrie de Heij-de Lange Storm 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Yolanda de Jong Jive 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Hannie Markus Faith 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Marscha van Scheijen Baco 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Peta Seinstra Stein 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Nicky Barendrecht Soef 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Patricia Boiten Pepe 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 123 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0021 Johan Reijenga Spammer 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Marije Doppenberg Sherlock 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Marja van Eck Yindi 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Dick Bleeker Nox 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Mariette Vermeeren Seth 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Jenny Kruijs Spice 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Paulien Vreede Juultje 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed A2 Vast Parcours
Lengte: 127 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 43 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0041 Wilma Nieboer Finley 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Marijke Lips Judy 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Henny Groos Bess 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Marijke Lips Gwenn 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed A2 Numbered Hoops
Lengte: 120 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0041 Wilma Nieboer Finley 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Marijke Lips Judy 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Henny Groos Bess 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Marijke Lips Gwenn 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 123 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0043 Henny Groos Bess 39 0 2 0 9 0 0 32

0041 Wilma Nieboer Finley 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Marijke Lips Judy 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Marijke Lips Gwenn 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed B1 Vast Parcours
Lengte: 137 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0068 Miriam Vriens Motion 18.76 1 0 0 0 0 0 40

2 0059 Yolanda de Jong Issey 43.15 1 0 0 13 0 0 27

3 0063 Wouterien Koops Yuul 19.86 2 0 0 0 0 0 20

0050 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Hanny Meijdam Kazimir 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 1 0 0

0055 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 1 0 0

0058 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Sylvia Lindenberg Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0066 Yvonne Tuk Petsee 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 1 0 0

0069 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed B1 Numbered Hoops
Lengte: 137 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 46 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0061 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 17.90 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0069 Esther Hadders Jaslin 19.16 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0051 Hanny Meijdam Kazimir 23.13 0 0 0 0 0 0 60 TP

4 0059 Yolanda de Jong Issey 37.36 0 0 0 7 0 0 53

5 0063 Wouterien Koops Yuul 21.15 1 0 0 0 0 0 40

0050 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 1 0 0

0055 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 1 0 0

0058 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Sylvia Lindenberg Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0066 Yvonne Tuk Petsee 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 1 0 0

0068 Miriam Vriens Motion 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 141 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0055 Esther Hadders Zion 19.78 0 0 0 0 0 0 50

2 0068 Miriam Vriens Motion 20.24 0 0 0 0 0 0 50

3 0061 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 20.43 0 0 0 0 0 0 50

4 0063 Wouterien Koops Yuul 20.66 0 0 0 0 0 0 50

5 0069 Esther Hadders Jaslin 20.99 0 0 0 0 0 0 50

6 0065 Hannie Markus Fenna 21.12 0 0 0 0 0 0 50

7 0052 Yvonne Tuk Kendra 27.96 0 0 0 0 0 0 50

8 0059 Yolanda de Jong Issey 31.02 0 0 0 0 0 0 50

9 0067 Janny de Ruijter Sam 42.34 0 0 0 11 0 0 39

10 0050 Lisa Nijhof Joa 24.04 1 0 0 0 0 0 30

11 0058 Peta Seinstra Sef 23.96 1 1 0 0 0 0 25

0051 Hanny Meijdam Kazimir 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Sylvia Lindenberg Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 1 0 0

0066 Yvonne Tuk Petsee 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed B2 Vast Parcours
Lengte: 137 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0074 Henny Groos Hope 0 0 0 0 0 1 0 0

0075 Marjan Bosgoed Csipke 0 0 0 0 0 1 0 0

0076 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed B2 Numbered Hoops
Lengte: 137 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 46 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0074 Henny Groos Hope 0 0 0 0 0 1 0 0

0075 Marjan Bosgoed Csipke 0 0 0 0 0 1 0 0

0076 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Speed B2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 141 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0074 Henny Groos Hope 23.93 0 0 0 0 0 0 50

0075 Marjan Bosgoed Csipke 0 0 0 0 0 1 0 0

0076 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical A1 Vast Parcours
Lengte: 83 meter  |  SPT: 42 seconden  |  MPT: 63 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0084 Marina Van Rooij Lizzy 26.81 0 0 1 0 0 0 50

2 0083 Helen Proost Paisley 30.90 0 0 1 0 0 0 50

3 0088 Noortje Wiegers Bibi 47.40 0 0 1 6 0 0 44

4 0089 Anneke Buijnsters Blitz 25.99 1 0 1 0 0 0 30

5 0090 Jacqueline Planken-vdBerg Shona 31.57 1 0 1 0 0 0 30

6 0095 Annemieke Klomp Lizi 41.31 1 0 1 0 0 0 30

0081 Hans Kromschee Lente 0 0 0 0 0 1 0 0

0082 Angenita Kraan-Haitsma Kari 0 0 0 0 0 1 0 0

0086 Jamie Van der lep Macy 0 0 0 0 0 1 0 0

0087 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 1 0 0

0091 Veronique De Boer Lola 0 0 0 0 0 1 0 0

0092 Karlijn Guijt Dexter 0 0 0 0 0 1 0 0

0093 Melanie Pohl Woody 0 0 0 0 0 1 0 0

0096 Connie Katoen Gijs 0 0 0 0 0 1 0 0

0097 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 1 0 0

0098 Nelleke Slingerland Salsa 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical A1 Numbered Hoops
Lengte: 53 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0091 Veronique De Boer Lola 8.54 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0084 Marina Van Rooij Lizzy 12.07 0 0 1 0 0 0 50

3 0098 Nelleke Slingerland Salsa 14.30 0 0 1 0 0 0 50

4 0092 Karlijn Guijt Dexter 25.02 0 0 1 0 0 0 50

5 0088 Noortje Wiegers Bibi 35.78 0 0 0 10 0 0 50

0081 Hans Kromschee Lente 0 0 0 0 0 1 0 0

0082 Angenita Kraan-Haitsma Kari 0 0 0 0 0 1 0 0

0083 Helen Proost Paisley 0 0 0 0 0 1 0 0

0086 Jamie Van der lep Macy 0 0 0 0 0 1 0 0

0087 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 1 0 0

0089 Anneke Buijnsters Blitz 0 0 0 0 0 1 0 0

0090 Jacqueline Planken-vdBerg Shona 0 0 0 0 0 1 0 0

0093 Melanie Pohl Woody 0 0 0 0 0 1 0 0

0095 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 1 0 0

0096 Connie Katoen Gijs 0 0 0 0 0 1 0 0

0097 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 63 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0093 Melanie Pohl Woody 13.60 0 0 0 0 0 0 50

2 0095 Annemieke Klomp Lizi 32.98 0 0 0 1 0 0 49

3 0088 Noortje Wiegers Bibi 43.95 0 0 0 12 0 0 38

4 0086 Jamie Van der lep Macy 12.88 1 0 0 0 0 0 30

5 0096 Connie Katoen Gijs 14.8 1 0 0 0 0 0 30

6 0092 Karlijn Guijt Dexter 26.21 1 0 0 0 0 0 30

7 0097 Danielle Duijs Cooper 33.76 1 0 0 2 0 0 28

8 0084 Marina Van Rooij Lizzy 33.00 2 0 0 2 0 0 9

0081 Hans Kromschee Lente 0 0 0 0 0 1 0 0

0082 Angenita Kraan-Haitsma Kari 0 0 0 0 0 1 0 0

0083 Helen Proost Paisley 0 0 0 0 0 1 0 0

0087 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 1 0 0

0089 Anneke Buijnsters Blitz 0 0 0 0 0 1 0 0

0090 Jacqueline Planken-vdBerg Shona 52.28 2 0 0 0 1 0 0

0091 Veronique De Boer Lola 0 0 0 0 0 1 0 0

0098 Nelleke Slingerland Salsa 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical A2 Vast Parcours
Lengte: 83 meter  |  SPT: 42 seconden  |  MPT: 63 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0103 Yvonne van Westen Qb 0 0 0 0 0 1 0 0

0104 Esther Chapel Nina 0 0 0 0 0 1 0 0

0105 Emily Mooy Gwen 0 0 0 0 0 1 0 0

0106 Patricia van den Bos Zoey 0 0 0 0 0 1 0 0

0107 Kim du Chatenier Avelynn 0 0 0 0 0 1 0 0

0108 Mariska Landmeter Paige 0 0 0 0 0 1 0 0

0109 Marian van Dalen Flozy Flitzke 0 0 0 0 0 1 0 0

0110 Margo Vlastra Molly 0 0 0 0 0 1 0 0

0111 Marina Van Rooij Joe 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical A2 Numbered Hoops
Lengte: 53 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0103 Yvonne van Westen Qb 16.46 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0111 Marina Van Rooij Joe 13.71 0 0 1 0 0 0 50 PP

3 0108 Mariska Landmeter Paige 20.13 1 0 0 0 0 0 40

4 0109 Marian van Dalen Flozy Flitzke 11.41 1 0 1 0 0 0 30

0104 Esther Chapel Nina 0 0 0 0 0 1 0 0

0106 Patricia van den Bos Zoey 0 0 0 0 0 1 0 0

0107 Kim du Chatenier Avelynn 0 0 0 0 0 1 0 0

0110 Margo Vlastra Molly 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 63 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0111 Marina Van Rooij Joe 17.27 0 0 0 0 0 0 50

2 0105 Emily Mooy Gwen 23.84 1 0 0 0 0 0 30

0103 Yvonne van Westen Qb 0 0 0 0 0 1 0 0

0104 Esther Chapel Nina 0 0 0 0 0 1 0 0

0106 Patricia van den Bos Zoey 0 0 0 0 0 1 0 0

0107 Kim du Chatenier Avelynn 0 0 0 0 0 1 0 0

0108 Mariska Landmeter Paige 0 0 0 0 0 1 0 0

0109 Marian van Dalen Flozy Flitzke 0 0 0 0 0 1 0 0

0110 Margo Vlastra Molly 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical B1 Vast Parcours
Lengte: 89 meter  |  SPT: 45 seconden  |  MPT: 68 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0116 Annemieke Klomp Pippa 71.15 0 0 1 27 1 0 0

0117 Lenie van der Vliet Saartje 0 0 0 0 0 1 0 0

0118 Wendy Pieterse Perry 0 0 0 0 0 1 0 0

0119 Anita de Deugd Evi 0 0 0 0 0 1 0 0

0120 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 0 0 0 0 0 1 0 0

0121 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 1 0 0

0122 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 1 0 0

0123 Patricia Boiten Diego 69.33 2 1 0 25 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical B1 Numbered Hoops
Lengte: 74 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0121 Marjolein Burggraaf Abby 17.92 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0117 Lenie van der Vliet Saartje 20.37 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0120 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 23.69 0 0 0 0 0 0 60 TP

4 0116 Annemieke Klomp Pippa 46.62 0 0 0 10 0 0 50

0119 Anita de Deugd Evi 0 0 0 0 0 1 0 0

0122 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 1 0 0

0123 Patricia Boiten Diego 58.92 0 1 1 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 74 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0118 Wendy Pieterse Perry 18.80 0 0 0 0 0 0 50

2 0120 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 23.42 0 0 0 0 0 0 50

3 0119 Anita de Deugd Evi 29.35 0 0 0 0 0 0 50

4 0116 Annemieke Klomp Pippa 36.71 0 0 0 0 0 0 50

5 0123 Patricia Boiten Diego 46.65 0 1 0 10 0 0 35

0117 Lenie van der Vliet Saartje 0 0 0 0 0 1 0 0

0121 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 1 0 0

0122 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical B2 Vast Parcours
Lengte: 89 meter  |  SPT: 45 seconden  |  MPT: 68 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0129 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 1 0 0

0130 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical B2 Numbered Hoops
Lengte: 74 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0129 Marian Brocatus Sacha 40.97 0 0 1 4 0 0 46

0130 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 0 0 0 0 0 1 0 0



Alphense Hondenclub  |  Alphen a/d Rijn  |  24 juni 2023
Technical B2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 74 meter  |  SPT: 37 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0130 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 24.82 0 0 0 0 0 0 50

0128 Henny Groos Shey 0 0 0 0 0 1 0 0

0129 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 1 0 0


